Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

«03» апреля 2015 года

                № 159 - О
О внесении изменений в приказ управления
физической культуры и спорта Липецкой области
от 31.12.2014 года № 461-О «Об утверждении
государственного задания для областных
государственных учреждений, подведомственных
управлению физической культуры
и спорта Липецкой области»
В соответствии с Законом Липецкой области от 2 марта 2015 года № 367-ОЗ «О внесении изменений в Закон Липецкой области «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и постановлением администрации Липецкой области от 03.09.2010 г. № 300 «О порядке формирования государственного задания в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в государственное задание областного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Областная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа» (далее – ОБУ ДОД «ОДЮСАШ») на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденное приказом управления физической культуры и спорта Липецкой области от 31.12.2014 года № 461-О, значение показателя объём государственной услуги на 2015, 2016, 2017 годы установить в количестве  270, 283, 283 человек соответственно.

2. Утвердить государственное задание для ОБУ ДОД «ОДЮСАШ» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (государственное задание прилагается).
3. Руководителю ОБУ ДОД «ОДЮСАШ» обеспечить выполнение государственного областного задания в 2015 - 2017 годах.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления С.Н. Переведенцева.
Начальник управления

                                    В.В. Дементьев
Ознакомлены:                                                                    С.Н. Переведенцев
                                                                                                     Н.Г. Колесникова
                                                                                                     В.В. Беляев